
  

 
 

 

1 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

dle § 50 a § 6 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha, 
Pobočka Kutná Hora  

Sídlo: Benešova 97, 284 01 Kutná Hora 

Zastoupený: Ing. Marianou Poborskou, vedoucí pobočky 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Polní cesta HPC16 v k.ú. Potěhy 

Sp. značka / č.j.: SP1137/2024-537206 / SPU 221311/2024 

UID dokumentu: spudms00000014629413 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona; zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

 
Oznamujeme Vám, že dne 5. 6. 2024 pod č. j. SPU 221254/2024 rozhodla Ing. Mariana 

Poborská jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha, Pobočka Kutná Hora, v rámci veřejné 

zakázky s názvem „Polní cesta HPC16 v k.ú. Potěhy“ na základě provedeného hodnocení 

nabídek a posouzení splnění podmínek účasti, o výběru dodavatele. 

 

Vybraný dodavatel: 

Obchodní firma / název: Stavitelství – Mutl, s.r.o. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Lorecká 465, Hlouška, 284 01 Kutná Hora 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 29016037 

 

1) Odůvodnění výběru:  

Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a splnila 

všechny požadavky stanovené Zadavatelem v Zadávací dokumentaci. 

Způsob hodnocení a výsledky hodnocení jsou podrobně popsány ve Zprávě o hodnocení 

nabídek.  

 

2) Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

základní způsobilost  

Dodavatel Stavitelství – Mutl, s.r.o. 

 Výpis z evidence rejstříku trestů ze dne 14. 5. 2024 pro fyzickou osobu 

 Výpis z evidence rejstříku trestů ze dne 14. 5. 2024 pro právnickou osobu 

 Potvrzení příslušného finančního úřadu v Kutné Hoře ze dne 20. 5. 2024 

 Čestné prohlášení ve vztahu o splnění kvalifikace ze dne 9. 5. 2024 - § 74 odst. 1 
písm. b) 



  

 
 

 

2 
 

 Čestné prohlášení ve vztahu o splnění kvalifikace ze dne 29. 5. 2024 - § 74 odst. 1 
písm. c)  

 Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení v Kutné Hoře ze dne 
10. 5. 2024 

 Výpis z obchodního rejstříku ze dne 21.05.2024 
 

Poddodavatel Ing. Pavel Růžička 

 Výpis z evidence rejstříku trestů ze dne 20. 5. 2024 pro fyzickou osobu 

 Potvrzení příslušného finančního úřadu v Kolíně ze dne 22. 5. 2024 

 Čestné prohlášení ve vztahu o splnění kvalifikace ze dne 21. 5. 2024 - § 74 odst. 1 

písm. b) 

 Čestné prohlášení ve vztahu o splnění kvalifikace ze dne 29. 5. 2024 - § 74 odst. 1 

písm. c) 

 Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení v Kolíně ze dne 23. 5. 
2024 

 Čestné prohlášení, že není zapsán v obchodním rejstříku ze dne 29.5.2024 
 

Poddodavatel Ing. Vladimír Mašín 

 Výpis z evidence rejstříku trestů ze dne 13. 5. 2024 pro fyzickou osobu 

 Potvrzení příslušného finančního úřadu v Praze ze dne 31. 5. 2024 

 Čestné prohlášení ve vztahu o splnění kvalifikace ze dne 21. 5. 2024 - § 74 odst. 1 

písm. b) 

 Čestné prohlášení ve vztahu o splnění kvalifikace ze dne 29. 5. 2024 - § 74 odst. 1 
písm. c)  

 Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení v Praze ze dne 24. 5. 
2024 

 Čestné prohlášení, že není zapsán v obchodním rejstříku ze dne 29.5. 2024 
 

profesní způsobilost  

Dodavatel Stavitelství – Mutl, s.r.o. 

 Živnostenské oprávnění pro předmět podnikání Poskytování služeb pro zemědělství, 

zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost ze dne 31. 5. 2024 

 Živnostenské oprávnění pro předmět podnikání Provádění staveb ze dne 31. 5. 2024 

 Výpis z obchodního rejstříku ze dne 21.05.2024 

 
Poddodavatel Ing. Pavel Růžička 

 Živnostenské oprávnění pro předmět podnikání Výkon zeměměřických činností ze 

23. 5. 2024 

 Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřičských činností č. položky 2389/08 

(pro ověřování dle § 13 odst. 1 písmeno a) a c), zákona č.200/1994 Sb.)  

 Čestné prohlášení, že není zapsán v obchodním rejstříku ze dne 29. 5. 2024 
 

Poddodavatel Ing. Vladimír Mašín 

 Osvědčení o autorizaci v oboru dopravní stavby č. 22304 dle zákona č. 360/1992 Sb., 

o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 

inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů 

 Čestné prohlášení, že není zapsán v obchodním rejstříku ze dne 29.5.2024 
 

 



  

 
 

 

3 
 

 

technická kvalifikace  

 osvědčení o řádném plnění stavebních prací – „Polní cesta C1 v k.ú. Jakub“ vydané 

Pobočkou Kutná Hora, Státním pozemkovým úřadem dne 27. 10. 2020  

 prohlášení technické kvalifikace – „Kutná Hora, ul. Benešova – Sportovců“ vydané 

V.D.O. Group, s.r.o. dne 30. 10. 2022 

 prohlášení technické kvalifikace – „Bořislavka centrum“ vydané Bořislavka office & 

Shopping centre s.r.o. dne 22. 11. 2022 

 

3) Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace  

u požadované profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické 

kvalifikace a technické kvalifikace: 

      

a) základní způsobilost - byly doloženy doklady uvedené v bodě 2, z nichž je zřejmé splnění 

základní způsobilosti dle § 74 zákona  

 
b) profesní způsobilost - byly předloženy doklady uvedené v bodě 2, z nichž je zřejmé splnění: 

- dle § 77 odst. 1 zákona - je zapsán v obchodním rejstříku 

- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona - je oprávněn podnikat v oborech Provádění staveb jejich 

změn a odstraňování, Výkon zeměměřičských činností, Poskytování služeb pro 

zemědělství, zahradnictví, lesnictví 

- dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona - je odborně způsobilý neboť disponuje: 

Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností udělený dle § 14 

zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů 

souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, s rozsahem uvedeným 

v ustanovení § 13 odst. 1 písm. a) a c) zákona č. 200/1994 Sb., č. položky 2389/08 

Osvědčení o autorizaci v oboru dopravní stavby č. 22304 dle zákona č. 360/1992 Sb., 

o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů 

a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů 

 
c)  technická kvalifikace:  
- dle § 79 odst. 2 písm. b) - byl předložen seznam významných služeb poskytnutých 

dodavatelem za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny, doby 

jejich poskytnutí, identifikace objednatele a kontaktních údajů objednatele. Z předložených 

dokladů vyplývá, že realizoval minimálně 3 obdobné stavební práce charakteru výstavby 

pozemní komunikace (polní cesty, místní nebo účelové komunikace apod.) v rozsahu výši min. 

3,8 mil Kč bez DPH: 

 Polní cesta C1 v k.ú. Jakub, 05-11/2019, 6 875 031 Kč bez DPH 

 Kutná Hora, ul. Benešova – Sportovců, 03/2021 – 10/2022, 23 604 000 Kč bez DPH 

 Bořislavka centrum,  10/2019-04/2021, 29 969 151 Kč bez DPH 

 

 

4. Seznam dokladů, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy a zadavatel si 

je vyhradil v zadávací dokumentaci dle § 104 písm. a) zákona 

Všechny požadované doklady byly předloženy dodavatelem v rámci zadávacího řízení, viz 

bod 2, příp. 3, tohoto Oznámení 

 

 



  

 
 

 

4 
 

 

Poučení 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 

zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění na profilu zadavatele. 

Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 5 zákona musí probíhat 

elektronicky. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

S pozdravem 

 

V Kutné Hoře dne 6. 6. 2024 

 

 

 

Ing. Mariana Poborská 

vedoucí pobočky 

Státní pozemkový úřad 

 

 

Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek 

 


	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	Text19

		2024-06-06T12:38:24+0000
	Ing. Mariana Poborská




